処理区域外下水使用許可申請書

年　　月　　日

三 田 市 長　あて
申請者　住所

　　　　　　　　　　　　　　　　　　氏名
　　　　　　　　　　　　　　　　　　電話　　　　　（　　　）

三田市下水道条例施行規則第12条第2項の規定に基づき、公共下水道処理区域外下水の放流について次のとおり申請します。

	設置場所
	三田市

	現況排水施設
	□新設　□合併浄化槽(　人槽)　□単独浄化槽(　 人槽)　□汲み取り

	工事内容
	□新築工事　□水洗化切替工事　□増設工事　　□その他

	排水区分
	□一般家庭　□一般事業場　　　□特定事業場　□公衆浴場

	敷地面積
	　　　　　　　　　㎡
	建物面積
	　　　　　　　　㎡

	戸数
	　　　　　　　　　戸
	使用人員
	　　　　　　　　人

	家屋の所有形

(所有者)
	□持家
	住所

	□借家
	氏名
	　　　　　　　　　　　　電話　　　　(　　)

	理　由

	添付書類
	・位置図　・計画平面図　・立管系統図(3階以上の建築物排水の場合)

・除害施設又はポンプ施設等設置の場合、構造図および能力算定書

・他人の土地又は排水設備を使用するときは、当該他人の同意書の写し

・その他公共下水道管理者が特に必要と認めるもの